
投資信託窓口販売業務終了のお知らせ

　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　このたび、当金庫にて取扱いをしておりました投資信託

　の窓口販売業務について、令和３年３月３１日（水）を

　もちまして終了させていただくこととなりました。

　　お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解いただき

　ますようお願いいたします。

　　今後もお客さまにご満足いただけるサービスの提供に

　努めてまいりますので、引き続き北見信用金庫をご愛顧

　くださいますようお願い申し上げます。

北見信用金庫

お客さま各位

   ※本件に関するお問合せ先：北見信用金庫業務部
　　　　　　　　　　　　   　電話 (0157)25-1736
　


